
ZARZĄDZENIE NR 174/20
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 31 grudnia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków oraz w planie finansowym zadań z zakresu 
administracji rządowej na rok 2020

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) oraz § 3 pkt 4 Uchwały Budżetowej na rok 2020 Nr XV/113/19 Rady Miejskiej 
w Szydłowcu z dnia 27 grudnia 2019 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany w planie: 

- wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Szydłowca 

Artur Ludew

Id: CEYGD-RWYRN-KVNFW-GDYRF-SVJXM. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 174/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Zmiany do budżetu Gminy Szydłowiec na 2020r. wprowadzono w związku z: 

1. Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostce MOPS. 

2. Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostkach oświatowych. 

3. Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostce Urząd Miejski. w związku z bieżącą 
realizacją planów finansowych.

Id: CEYGD-RWYRN-KVNFW-GDYRF-SVJXM. Podpisany Strona 1



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 577 920,00 2 577 920,00

Drogi publiczne gminne 1 989 321,00 1 989 321,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 275 369,00 265 369,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 924,00 95 924,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 005 297,00 1 005 297,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 970 797,00 963 497,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 350,00 22 350,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 26 150,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 8 000,00 6 900,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 11 000,00 10 650,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 2 200,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 13 500,00 11 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 15 100,00

Pozostała działalność 34 500,00 41 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 100,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 3 500,00 100,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych
30 000,00 41 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 100,00

750 Administracja publiczna 7 986 960,00 7 986 960,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 270 980,00 270 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 400,00 8 100,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 800,00

4260 Zakup energii 17 400,00 17 900,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 234 128,00 6 242 128,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 952 738,00 3 902 738,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 830,00 147 830,00

500,00

75023 8 000,00

-50 000,00

-23 000,00

-400,00

0,00

75022 0,00

-300,00

-200,00

100,00

70095 7 300,00

-400,00

-3 400,00

11 500,00

1 150,00

-1 100,00

-350,00

-800,00

-2 300,00

-10 000,00

13 000,00

0,00

70005 -7 300,00

-4 000,00

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

-3 000,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 174/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 31 grudnia 2020r. 

Plan wydatków budżetowych na 2020r. 

Strona 1

Id: CEYGD-RWYRN-KVNFW-GDYRF-SVJXM. Podpisany Strona 2



4260 Zakup energii 194 000,00 224 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 458 229,00 507 229,00

4410 Podróże służbowe krajowe 21 500,00 23 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 000,00 14 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 135 000,00 127 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 17 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 102 500,00 101 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 934 474,00 934 474,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00 92 990,00

4260 Zakup energii 5 000,00 12 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 2 010,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 747 781,00 747 781,00

Ochotnicze straże pożarne 523 633,00 523 633,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 400,00 88 400,00

4260 Zakup energii 25 000,00 31 000,00

4270 Zakup usług remontowych 44 000,00 42 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 27 000,00

801 Oświata i wychowanie 29 191 939,00 29 191 939,00

Szkoły podstawowe 17 085 608,00 16 924 917,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 298 564,00 282 214,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 924 002,00 11 056 002,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 095 282,00 1 900 956,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 310 554,00 208 931,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 177,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 286 369,00 267 369,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 500,00 28 402,00

4260 Zakup energii 547 155,00 649 955,00

4270 Zakup usług remontowych 73 725,00 59 096,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 17 836,00 12 552,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 522,00 155 487,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 900,00 13 357,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 050,00 307,00

4430 Różne opłaty i składki 7 806,00 500,00-7 306,00

-14 629,00

-5 284,00

-15 035,00

457,00

-4 743,00

-101 623,00

-4 177,00

-19 000,00

-4 098,00

102 800,00

0,00

80101 -160 691,00

-16 350,00

132 000,00

-194 326,00

75412 0,00

-2 000,00

6 000,00

-2 000,00

-2 000,00

75085 0,00

-7 010,00

7 000,00

10,00

0,00

75075 -8 000,00

-1 500,00

-3 000,00

-2 000,00

-1 500,00

30 000,00

1 000,00

49 000,00

2 000,00

-1 000,00

Strona 2

Id: CEYGD-RWYRN-KVNFW-GDYRF-SVJXM. Podpisany Strona 3



4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 9 100,00 4 876,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 226,00 4 073,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 615 500,00 1 642 789,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 650,00 28 164,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 010 194,00 1 048 086,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183 000,00 177 429,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 400,00 22 586,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 910,00 68 693,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 000,00 15 064,00

4260 Zakup energii 102 674,00 120 916,00

4270 Zakup usług remontowych 18 500,00 12 016,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 425,00 413,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 13 904,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 1 771,00

Przedszkola 4 912 572,00 4 957 462,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 257 773,00 2 349 630,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320 000,00 305 416,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 745,00 37 419,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 891,00 25 335,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 300,00 17 716,00

4260 Zakup energii 149 367,00 138 780,00

4270 Zakup usług remontowych 15 662,00 11 636,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 2 562,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 591,00 32 555,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 520,00 3 552,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 026,00 282,00

4410 Podróże służbowe krajowe 253,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 737,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 126,00 2 208,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 460,00 250,00

Dowożenie uczniów do szkół 502 072,00 502 072,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 308,00 50,00

4430 Różne opłaty i składki 3 764,00 4 022,00258,00

-1 737,00

-2 918,00

-2 210,00

80113 0,00

-258,00

-2 438,00

1 964,00

32,00

-744,00

-253,00

-1 000,00

-2 556,00

-2 584,00

-10 587,00

-4 026,00

-1 229,00

80104 44 890,00

91 857,00

-14 584,00

-3 326,00

-6 936,00

18 242,00

-6 484,00

-1 012,00

-4 096,00

514,00

37 892,00

-5 571,00

-3 814,00

-217,00

-4 224,00

-5 153,00

80103 27 289,00

Strona 3

Id: CEYGD-RWYRN-KVNFW-GDYRF-SVJXM. Podpisany Strona 4



Stołówki szkolne i przedszkolne 1 492 592,00 1 418 134,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 354,00 3 046,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 681 055,00 637 539,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 000,00 102 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 669,00 12 205,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 100,00 21 612,00

4260 Zakup energii 10 000,00 7 929,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 4 968,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 737,00 888,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 824,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 141,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 53,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

1 228 705,00 1 217 522,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 442 260,00 431 077,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych
1 863 258,00 2 037 411,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 142 575,00 1 276 213,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 905,00 237 905,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 000,00 34 153,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 27 981,00

4270 Zakup usług remontowych 4 150,00 4 531,00

852 Pomoc społeczna 5 048 477,00 5 048 477,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 4 050,00 4 300,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 2 900,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 377 981,00 377 731,00

3110 Świadczenia społeczne 373 981,00 373 631,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 4 100,00

Dodatki mieszkaniowe 112 620,00 112 620,00

3110 Świadczenia społeczne 112 559,00 112 574,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61,00 46,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 849 904,00 1 858 365,00

15,00

-15,00

85219 8 461,00

600,00

85214 -250,00

-350,00

100,00

85215 0,00

26 981,00

381,00

0,00

85205 250,00

-350,00

-11 183,00

80150 174 153,00

133 638,00

7 000,00

6 153,00

-849,00

-1 824,00

-859,00

-97,00

80149 -11 183,00

-11 950,00

-5 464,00

-2 488,00

-2 071,00

-5 032,00

80148 -74 458,00

-308,00

-43 516,00

Strona 4

Id: CEYGD-RWYRN-KVNFW-GDYRF-SVJXM. Podpisany Strona 5



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 240 451,00 1 241 051,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216 139,00 217 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 749,00 25 849,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 661,00 74 561,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 800,00

4260 Zakup energii 16 200,00 16 300,00

4270 Zakup usług remontowych 3 100,00 3 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 1 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 800,00 9 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 000,00 6 700,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 746 106,00 737 645,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 300,00 10 708,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 531 633,00 526 627,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 000,00 87 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 803,00 8 786,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 700,00 30 690,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 6 715,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 198,00 27 647,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 100,00

855 Rodzina 26 512 777,00 26 512 777,00

Świadczenie wychowawcze 17 475 000,00 17 475 000,00

3110 Świadczenia społeczne 17 309 079,00 17 309 090,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 633,00 106 599,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 557,00 19 578,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 740,00 2 741,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43,00 44,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
7 434 100,00 7 434 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 160,00 161,00

3110 Świadczenia społeczne 6 731 588,00 6 732 883,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 473 000,00 471 828,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 662,00 1 537,00

4270 Zakup usług remontowych 221,00 222,00

Wspieranie rodziny 809 500,00 809 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 137,00 8 357,00

1,00

85504 0,00

220,00

85502 0,00

1,00

1 295,00

-1 172,00

-125,00

11,00

-34,00

21,00

1,00

1,00

2 715,00

-1 551,00

100,00

0,00

85501 0,00

-1 592,00

-5 006,00

-1 100,00

-17,00

-2 010,00

100,00

-700,00

800,00

-1 300,00

85228 -8 461,00

1 061,00

100,00

8 900,00

-1 200,00

100,00

600,00

Strona 5

Id: CEYGD-RWYRN-KVNFW-GDYRF-SVJXM. Podpisany Strona 6



4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 110,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 50,00 20,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 715 533,00 715 533,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 452 111,00 456 111,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 749,00 12 484,00

4260 Zakup energii 22 601,00 26 601,00

4270 Zakup usług remontowych 2 563,00 163,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 563,00 763,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 842,00 69 842,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 538,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 500,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 800,00 1 973,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 820,00 450,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 035 776,00 10 035 776,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 270 850,00 1 285 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 400,00 149 400,00

4430 Różne opłaty i składki 139 000,00 164 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 770 217,00 770 217,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 500,00 25 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 850,00 3 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 6 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 2 500,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 72 442,00 72 442,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 5 200,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 1 300,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 952 088,00 942 088,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 065,00 34 565,00

4260 Zakup energii 521 500,00 511 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 500,00 76 500,00

-10 000,00

-1 500,00

2 000,00

-500,00

1 200,00

-700,00

90015 -10 000,00

-500,00

1 000,00

1 000,00

-1 000,00

-500,00

90004 0,00

90001 15 000,00

-10 000,00

25 000,00

90003 0,00

-500,00

-1 538,00

-500,00

-827,00

-370,00

0,00

4 000,00

-2 400,00

-1 800,00

5 000,00

-300,00

-90,00

-30,00

85505 0,00

4 000,00

-5 265,00

-100,00

Strona 6

Id: CEYGD-RWYRN-KVNFW-GDYRF-SVJXM. Podpisany Strona 7



Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 26 000,00 26 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 16 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 60 000,00 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 55 000,00

Pozostała działalność 998 634,00 998 634,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 700,00 5 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 739 199,00 6 739 199,00

Pozostała działalność 5 001 260,00 5 001 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 20 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00 8 000,00

926 Kultura fizyczna 744 417,00 744 417,00

Obiekty sportowe 63 142,00 63 142,00

4260 Zakup energii 9 500,00 10 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 3 500,00

93 697 032,00 93 697 032,00Razem: 0,00

3 000,00

0,00

92601 0,00

1 000,00

-1 000,00

-200,00

200,00

0,00

92195 0,00

-3 000,00

1 500,00

-1 500,00

90026 -5 000,00

-5 000,00

90095 0,00

90019 0,00

Strona 7

Id: CEYGD-RWYRN-KVNFW-GDYRF-SVJXM. Podpisany Strona 8



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 140 831,00 140 831,00

Dodatki mieszkaniowe 2 420,00 2 420,00

3110 Świadczenia społeczne 2 359,00 2 374,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61,00 46,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 135 000,00 135 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 300,00 1 208,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 633,00 81 627,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 14 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00 1 383,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 200,00 23 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 3 915,00

855 Rodzina 25 524 744,00 25 524 744,00

Świadczenie wychowawcze 17 457 000,00 17 457 000,00

3110 Świadczenia społeczne 17 309 079,00 17 309 090,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 633,00 106 599,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 557,00 19 578,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 740,00 2 741,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43,00 44,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
7 357 000,00 7 357 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 160,00 161,00

3110 Świadczenia społeczne 6 702 488,00 6 703 783,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 473 000,00 471 828,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 662,00 1 537,00

4270 Zakup usług remontowych 221,00 222,00

26 245 267,00 26 245 267,00

-125,00

1,00

Razem: 0,00

1,00

1 295,00

-1 172,00

1,00

1,00

85502 0,00

11,00

-34,00

21,00

1 715,00

0,00

85501 0,00

-100,00

-17,00

-1 500,00

85228 0,00

-92,00

-6,00

85215 0,00

15,00

-15,00

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 174/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 31 grudnia 2020r. 

Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2020r. 

Id: CEYGD-RWYRN-KVNFW-GDYRF-SVJXM. Podpisany Strona 9




